
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

2 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για το 
Α’ εξάμηνο και το Β’ εξάμηνο έτους 2023 και έως 
31.12.2023.

4 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων της Διεύθυνσης Αγροτικών Υποθέσεων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για το 
Α’ εξάμηνο και το Β’ εξάμηνο έτους 2023 και έως 
31.12.2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./76/3161 (1)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.  4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο 

Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2022  - 2025» 
(Α’ 111), τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του 
ν. 4057/2012 (A’ 54) και τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του 
άρθρου 10 και του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 (Α’ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, 
μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορι-
σμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων», το π.δ. 2/2021 

«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’2) και το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και 
κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμμα-
τειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’123).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Τις διατάξεις της περ. γ της παρ. 1 του άρθρου 41 του 
ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 38) περί μη ανάγκης εκδόσεως 
της εγκριτικής απόφασης της Επιτροπής της παρ. 1 του 
άρθρου 2 της υπό στοιχεία ΠΥΣ 33/2006 (Α’ 280) για την 
προκήρυξη θέσεων μελών ΔΕΠ και μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. 
και Ε.Τ.Ε.Π. ΑΕΙ.

5. Το υπό στοιχεία16998/Ζ2/15.02.2023 έγγραφο του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση Εργαστηρια-
κού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), κατηγορίας ΠΕ και 
βαθμίδας Δ’, του Τμήματος Επιστήμης Υπολογιστών της 
Σχολής Θετικών και Τεχνολογικών Επιστημών του Πανε-
πιστημίου Κρήτης, με γνωστικό αντικείμενο «Ανάλυση 
και Επεξεργασία Σημάτων Ομιλίας».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Μαρτίου 2023

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1778

16185

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.20 22:22:29
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16186 Τεύχος B’ 1778/20.03.2023

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./77/3164 (2)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο 

Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2022 - 2025» 

(Α’ 111), τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου 

του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και τις διατάξεις των παρ. 2 και 

3 του άρθρου 10 και του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 

(Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’119), το π.δ. 2/2021 

«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α’2) και το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και 

κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμ-

ματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 

(Α’123).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 

(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Τις διατάξεις της περ. γ της παρ. 1 του άρθρου 41 του 

ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 38) περί μη ανάγκης εκδόσεως 

της εγκριτικής απόφασης της Επιτροπής της παρ. 1 του 

άρθρου 2 της υπό στοιχεία ΠΥΣ 33/2006 (Α’ 280) για την 

προκήρυξη θέσεων μελών ΔΕΠ και μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. 

και Ε.Τ.Ε.Π. ΑΕΙ.

5. Το υπό στοιχεία 18258/Ζ2/17.02.2023 έγγραφο του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 

του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κα-

τανομής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφα-

σίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση Ειδικού Τεχνι-

κού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.), κατηγορίας 

ΤΕ και βαθμίδας Δ’, με θητεία ειδικότητας Δασοπόνου, 

του Τμήματος Δασολογίας, Επιστημών Ξύλου και Σχε-

διασμού, της Σχολής Τεχνολογίας του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Μαρτίου 2023

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

      Αριθμ. 22634 (3)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για το 
Α’ εξάμηνο και το Β’ εξάμηνο έτους 2023 και έως 
31.12.2023.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (A’ 87), σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ-
χωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’107).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (A’ 228).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (A’ 47).

4. Την υπ’ αρ. 97109/31.12.2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1114) από-
φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών περί 
ορισμού Ασκούσης Καθήκοντα Συντονίστριας της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (A’ 176).

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 (B’ 17) απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, περί καθορι-
σμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 
για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασία.

7. Το υπ’ αρ. 21291/10.03.2023 τεκμηριωμένο αίτημα 
για κάλυψη δαπανών υπερωριακής εργασίας των υπαλ-
λήλων της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας, κατά το 
Α’ και Β’ εξάμηνο του 2023, στο οποίο αποτυπώνονται οι 
σημαντικότερες δράσεις που λαμβάνουν χώρα και εκτός 
ωραρίου εργασίας, τόσο καθημερινές όσο και αργίες 
και Σαββατοκύριακα, εντός του γενικότερου πλαισίου 
υποστελέχωσης της Υπηρεσίας και αφορούν κυρίως:

Την αποστολή εκτάκτων δελτίων επικίνδυνων καιρι-
κών φαινομένων και Χάρτη Πρόβλεψης Κινδύνου Πυρ-
καγιάς, καθώς και του ιδιαίτερου προειδοποιητικού 
σήματος προς τα Γραφεία Πολιτικής Προστασίας των 
Δήμων.

Την τηλεφωνική επικοινωνία με το Κέντρο Επιχειρή-
σεων όσο και με τους άλλους εμπλεκόμενους φορείς.

Τη συμμετοχή σε συσκέψεις Οργάνων Πολιτικής Προ-
στασίας, σε επίπεδο Δήμου και Περιφέρειας, τακτικές και 
έκτακτες σε περίπτωση συμβάντων.

Τη συμμετοχή σε Επιτροπές και Ασκήσεις με συναρ-
μόδιους φορείς.

8. Την υπ’ αρ. 21788/13.03.2023 (ΑΔΑ: ΩΝΠΓΟΡ1Κ-
Κ91), με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρω-
μής του Φορέα μας: 29207) απόφαση της Διεύθυνσης 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16187Τεύχος B’ 1778/20.03.2023

Οικονομικού του Φορέα μας, με την οποία δεσμεύεται πί-

στωση ύψους τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα 

ευρώ (4.450,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 

βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, του Φορέα 1901, 

Ειδικός Φορέας 501-00, Λογαριασμός 2120201001 του 

οικονομικού έτους 2023, για την κάλυψη δαπανών υπε-

ρωριακής απασχόλησης: α) τριών (3) υπαλλήλων της 

Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας για το Α’ εξάμηνο 

του 2023 και β) τριών (3) υπαλλήλων της Διεύθυνσης 

Πολιτικής Προστασίας για το Β’ εξάμηνο του 2023, λόγω 

αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών, αποφασίζουμε:

Την έγκριση, με αποζημίωση, υπερωριακής απασχό-

λησης κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημε-

ρών, για την αντιμετώπιση έκτακτων υπηρεσιακών ανα-

γκών, για το Α’ εξάμηνο έτους 2023 και για το Β’ εξάμηνο 

έτους 2023 και έως 31.12.2023, σε τρεις (3) υπαλλήλους 

της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Αττικής για το Α’ εξάμηνο έτους 2023 

και σε τρεις (3) υπαλλήλους της ως άνω Διεύθυνσης για 

το Β’ εξάμηνο έτους 2023, οποιασδήποτε κατηγορίας, 

κλάδου και εργασιακής σχέσης (μόνιμοι, ιδιωτικού δι-

καίου) και μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο 

το κάθε εξάμηνο.

Με μηνιαία απόφαση του Προϊσταμένου της εν λόγω 

Διεύθυνσης θα ορίζονται ονομαστικά οι συμμετέχοντες 

υπάλληλοι κατά κατηγορία και μισθολογικό κλιμάκιο 

αυτών και οι ώρες απασχόλησής τους.

Η παραπάνω απασχόληση θα πρέπει να βεβαιώνεται 

μηνιαίως από τον Προϊστάμενο της Υπηρεσίας.

Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, 

με την προϋπόθεση ότι δεν θα γίνει υπέρβαση του ανώ-

τατου αριθμού ωρών ανά υπάλληλο, καθώς και του συ-

νολικού αριθμού ωρών που προκύπτει για την υπηρεσία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 15 Μαρτίου 2023

Η Ασκούσα καθήκοντα Συντονίστριας 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

Ι

    Αριθμ. 22631 (4)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων της Διεύθυνσης Αγροτικών Υποθέσεων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για το 
Α’ εξάμηνο και το Β’ εξάμηνο έτους 2023 και έως 
31.12.2023.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ-

χωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

4. Την υπ’ αρ. 97109/31.12.2021 απόφαση του Αναπλη-

ρωτή Υπουργού Εσωτερικών περί ορισμού Ασκούσης 

Καθήκοντα Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Αττικής (Υ.Ο.Δ.Δ. 1114).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 (Β’ 17) απόφαση 

του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, περί καθορι-

σμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 

για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 

ημερών εργασία.

7. Το υπ’ αρ. 21389/10.03.2023 τεκμηριωμένο αίτημα 

για κάλυψη δαπανών υπερωριακής εργασίας των υπαλ-

λήλων της Διεύθυνσης Αγροτικών Υποθέσεων, κατά το 

Α’ και Β’ εξάμηνο του 2023, στο οποίο αποτυπώνονται οι 

αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες, στις οποίες το προσω-

πικό της εν λόγω Διεύθυνσης καλείται να ανταποκριθεί 

και πέραν του ωραρίου εργασίας, ήτοι: επιπλέον αρμο-

διότητες και αποκλειστικές προθεσμίες που τέθηκαν με 

τον ν. 4282/2014 για τις διαδικασίες αδειοδότησης και 

ελέγχων των υφιστάμενων και μελλοντικών μονάδων 

υδατοκαλλιέργειας και την εξέταση αυξημένου όγκου 

σχετικών θεμάτων, καθώς και αρμοδιότητες που σχε-

τίζονται με τις Περιοχές Οργανωμένης Ανάπτυξης Υδα-

τοκαλλιεργείων (Π.Ο.Α.Υ.) και σε θέματα επί προσφυγών 

και ενστάσεων ενώπιον Δικαστηρίων, Φορέων και Επι-

τροπών, συμμετοχή των υπηρετούντων υπαλλήλων σε 

διάφορες επιτροπές της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής (ΤΕΕΑ, ΠΕΑΠΖ, ΕΕΝ κ.λπ.), παράλληλα με το πε-

ριορισμένο ανθρώπινο δυναμικό.

8. Την υπ’ αρ. 21790/13.03.2023 (ΑΔΑ: 631ΛΟΡ1Κ-ΗΝΔ), 

με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής του 

Φορέα μας: 29150) απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομι-

κού του Φορέα μας, με την οποία δεσμεύεται πίστωση 

ύψους επτά χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (7.300,00 €) για 

την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης 

του προϋπολογισμού εξόδων της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Αττικής, του Φορέα 1901, Ειδικός Φορέας 999-01, 

Λογαριασμός 2120201001 του οικονομικού έτους 2023, 

για την κάλυψη δαπανών υπερωριακής απασχόλησης: 

α) πέντε (5) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αγροτικών 

Υποθέσεων για το Α’ εξάμηνο του 2023 και β) πέντε (5) 

υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αγροτικών Υποθέσεων για 

το Β’ εξάμηνο του 2023, λόγω αυξημένων υπηρεσιακών 

αναγκών, αποφασίζουμε:
Την έγκριση, με αποζημίωση, υπερωριακής απασχό-

λησης κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16188 Τεύχος B’ 1778/20.03.2023

ημερών, για την αντιμετώπιση έκτακτων υπηρεσια-
κών αναγκών, για το Α’ εξάμηνο έτους 2023 και για το 
Β’ εξάμηνο έτους 2023 και έως 31.12.2023, σε πέντε (5) 
υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αγροτικών Υποθέσεων της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για το Α’ εξάμηνο 
έτους 2023 και σε πέντε (5) υπαλλήλους της ως άνω Δι-
εύθυνσης για το Β’ εξάμηνο έτους 2023, οποιασδήποτε 
κατηγορίας, κλάδου και εργασιακής σχέσης (μόνιμοι, 
ιδιωτικού δικαίου) και μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες 
ανά υπάλληλο το κάθε εξάμηνο.

Με μηνιαία απόφαση της Προϊσταμένης της εν λόγω 
Διεύθυνσης θα ορίζονται ονομαστικά οι συμμετέχοντες 
υπάλληλοι κατά κατηγορία και μισθολογικό κλιμάκιο 
αυτών και οι ώρες απασχόλησής τους.

Η παραπάνω απασχόληση θα πρέπει να βεβαιώνεται 

μηνιαίως από την Προϊσταμένη της Υπηρεσίας.

Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, 

με την προϋπόθεση ότι δεν θα γίνει υπέρβαση του ανώ-

τατου αριθμού ωρών ανά υπάλληλο, καθώς και του συ-

νολικού αριθμού ωρών που προκύπτει για την υπηρεσία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 15 Μαρτίου 2023

Η Ασκούσα καθήκοντα Συντονίστριας 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02017782003230004*


